Постановление Администрации города №1181 от 18.02.2016 «О внесении изменения в постановление Администрации города от 07.10.2015 № 7065
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов»

В соответствии с решением Думы города от 22.12.2015 № 820-V ДГ
«О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 07.10.2015 № 7065
«О порядке предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» следующее изменение:
в констатирующей части постановления слова «решением Думы города               от 23.12.2014 № 636-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут                     на 2015 год и плановый период 2016 – 2017 годов» (с последующими изменениями)» заменить словами «решением Думы города от 22.12.2015                   № 820-V ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2016 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубли-кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_4]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

Глава города									       Д.В. Попов